
Penthouse Duplex na prodej v Los Monteros, Marbella 4 995 000 €
Reference: R4991338  Bedrooms: 4  Bathrooms: 5  Build Size: 245m  Terrace: 56m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Kompletně zrekonstruovaný penthouse na pláži 
Tento výjimečný penthouse se čtyřmi ložnicemi a pě: koupelnami byl pečlivě přepracován podle nejvyšších standardů
a nabízí jedinečnou kombinaci sofis:kovanos:, elegance a moderního komfortu. Každý detail jeho vynikajícího interiéru
byl navržen renomovaným interiérovým designérem, což zajišťuje harmonické spojení současné este:ky a nadčasového
luxusu. 

Tato rezidence, která se rozkládá na více než 240 m² velkorysého vnitřního obytného prostoru doplněného nádhernou
terasou o rozloze 56 m², je skutečným mistrovským dílem prostorového designu a bohatství. Otevřený obytný koncept
je soustředěn kolem nejmodernější designové kuchyně vybavené špičkovými německými spotřebiči, která plynule
přechází do světlého a stylového jídelního prostoru, kde atmosféru pozvedá moderní nábytek na míru. 

Penthouse je útočištěm bezkonkurenčního pohodlí a požitkářství a může se pochlubit přepychovými doplňky, jako je
elegantní elektrický krb, pohlcující zvukový systém Bang & Olufsen a na míru šité šatní skříně, které nabízejí dokonalé
luxusní bydlení. 

Pro absolutní pohodlí spojuje penthouse soukromý výtah přímo s bezpečnou podzemní garáží, kde tuto výjimečnou
nabídku doplňuje exkluzivní parkovací místo a vyhrazený sklad.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
24hodinová recepce 
Tělocvična 
Sauna 
Garbeque 
Restaurace na místě 
Denní péče 

Orientace 
Severní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Pláž 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Blízko moře 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Front Line Beach Complex 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 
Trezor 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Beachfront 
Luxus 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Los Monteros, Marbella
	4 995 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


